

AZIENDA REGIONALE DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO

Comune di Siena

LAVORI: Lavori di Adeguamento alle norme di prevenzione incendi della Residenza Universitaria San Marco di Siena
Codici Identificativi: CUP D35F22000370002, CIG 9230530A51

COMMITTENTE: Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario

R.U.P. Arch. Silvia Biagi

IMPRESA: Citis Soc.Coop. di Siena

CONTRATTO: Determinazione Dirigenziale N. 373 del 01/06/2023

ATTO DI SOTTOMISSIONE

(art. 8 comma 4 d.m. 7 marzo 2018, n.49)

Premesso che

- con Determinazione Dirigenziale N. 373 del 01/06/2023 è stato approvato il progetto esecutivo, redatto dallo Studio Tecnico Associato Lenzi nella persona dell'Ing. Andrea Lenzi, per una spesa di € 170.297,76 per lavori e € 2.276,85 per oneri di sicurezza.
- che in corso d'opera si è riscontrata la necessità di eseguire una modifica delle prestazioni rispetto a quanto previsto nel progetto principale a motivo di: completamento del lavoro con il rinnovamento dei corpi illuminanti di camere e corridoi;
- che si sono pertanto verificate modifiche alle singole categorie di lavori previsti nel progetto principale;
- che la modifica ha un importo complessivo di € 15.877,62 per lavori al lordo del ribasso d'asta del 19,15%. Gli oneri di sicurezza rimangono invariati;
- che è stato necessario inserire un elenco nuovi prezzi concordati.
- Che la modifica è migliorativa, di completamento e non sostanziale alle lavorazioni previste in progetto

tutto ciò premesso:

l'anno **duemilaventitre** il giorno **18** del mese di **Settembre** nella sede DSU S. Marco, si conviene quanto segue:

Art. 1 - Il/la sig. Leonardo Marchetti in rappresentanza dell'impresa Appaltatrice assume l'impegno di eseguire, senza eccezione alcuna, i maggiori e/o minori diversi lavori previsti nella modifica secondo i disegni e le indicazioni contenute nella modifica stessa;

Art. 2 - I lavori previsti saranno eseguiti secondo le stesse modalità contenute nel contratto principale in premessa ;

Art. 4 - Per l'esecuzione dei lavori di modifica di che trattasi non vi è variazione sul termine dei lavori

Art. 5 - L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i.

Il presente atto è fin d'ora impegnativo per l'Impresa, mentre lo sarà per l'Amministrazione solo dopo intervenute le approvazioni di legge.

L'Impresa appaltatrice _____



La Direzione dei lavori _____



Allegato computo di completamento

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 15.08.0063.0 04	ILLUMINATORE DA INCASSO/PLAFONE CON CORPO IN LAMIERA IN ACCIAIO STAMPATO O POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE DI SEZIONE CIRCOLARE illuminatore da incasso con corpo in lamiera in acciaio ... o senza schermo antiriflesso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con lampada LED UGR<22 wc ristrutturazione wc antibagno stanziinipt					10,00 16,00 22,00 5,00		
	SOMMANO cad					53,00	79,80	4'229,40
2 15.08.0043.0 01	Pannello LED a forma quadrata o rettangolare di basso spessore, completo di alimentatore, installabile a controsoffitto o in vista, dotato di sorgente a LED, corpo in alluminio; sc ... di alimentazione. ad urialtezza non superiore a 3,5m. Pannello di forma quadrata di misure assimilabili a 600mm x 600mm camere corridoi tisanerie e p terra					32,00 21,00 4,00		
	SOMMANO cad					57,00	110,25	6'284,25
3 15.08.0031.0 01	PLAFONIERA CON MODULO SINGOLO A LED CON CORPO E SCHERMO IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2 E GRADO DI PROTEZIONE MIN. IP65. Plafoniera dotata di modulo singolo a LED con corpo in ... ssario per dare il lavoro finito. Lunghezza fino a 700 mm e flusso luminoso emesso dall'apparecchio superiore a 1500 lm. soffitte e varie					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	79,80	558,60
4 posa	Posa in opera da computo di contratto corridoi tisanerie e pt camere wc antibagno Soffitte e varie stanziinipt					21,00 4,00 32,00 16,00 22,00 7,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					107,00	44,91	4'805,37
	Pazziale LAVORI A MISURA euro							15'877,62
	TOTALE euro							15'877,62

